改 葬 許 可 申 請 書

令和 00 年 00 月 00 日

稚内市長 工 藤  広  様

住 所 稚内市○○○丁目○○番○○号

申請者 氏 名 ○ ○  ○ ○

連絡先 0000-00-0000

次のとおり改葬の許可を受けたく申請します。（墓地埋葬等に関する法律第５条）

死 亡 者 の 本 籍  ※死亡者の本籍が不明の場合は、不 詳と書いて下さい。

死 亡 者 の 住 所  ※死亡者の住所が不明の場合は、不 詳と書いて下さい。

死 亡 者 の 氏 名 ○ ○  ○ ○ 性 別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日
 M ・ T ・ Ｓ ・ H ・ R    年   月   日

 ※死亡年月日が不明の場合は、不 詳と書いて下さい。

火 葬 の 場 所 ○○市 又は △△町

火 葬 の 年 月 日
 M ・ T ・ Ｓ ・ H ・ R    年   月   日

 ※火葬年月日が不明の場合は、不 詳と書いて下さい。

改 葬 の 理 由  移転のため又は、墓建立のためと書いて下さい。

改 葬 先 の 住 所

霊 園 又 は 寺 名

※今度、持っていく霊園・お寺等の名称と住所を記入

 ○○市○○町○○丁目○番○号  □□霊園・寺 等

死 亡 者 と の 続 柄
死亡者からみた申請者との続柄

（長男、二男、長女、長男の妻など）

備 考

現在、お骨を預けているお寺又は墓地・納骨堂管理者から下記に証明をしてもらって下さい。

上記、埋葬、納骨していることを証明する。

   令和  年  月  日

住 所

墓地・納骨堂管理者

氏 名              印